ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LƯƠNG PHONG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Phong, ngày 26  tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v giao chỉ tiêu thu thuế và các loại quỹ nhà nước năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG PHONG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Quyết định số 2303/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của UBND huyện Hiệp Hòa

về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ kế hoạch số 104/KH-UBND ngày 26/4/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Hiệp Hoà V/v thu nộp quỹ phòng chống thiên tai năm 2023; Quyết định số

554/QĐ-UBND ngày 27/4/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Hiệp Hoà V/v giao chỉ

tiêu thu Quỹ Phòng, chống thiên tai năm 2023 trên địa bàn huyện Hiệp Hòa;

Căn cứ kế hoạch số 80/KH-UBND ngày 25/5/2023 của Ủy ban nhân dân xã

Lương Phong V/v triển khai thu, nộp thuế và các loại quỹ năm 2023

Theo đề nghị của công chức tài chính - kế toán xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch thu thuế và các loại quỹ nhà nước năm 2023 cho
các thôn trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

- Tổng thu thuế và các loại quỹ năm 2023: 341.026.589 đồng. Trong đó:

+ Thu thuế sử dụng đất phi nông nghiệp: 293.206.109 đồng

+ Thu Quỹ phòng chống thiên tai: 23.972.000 đồng

+ Thu sản quỹ đất công ích: 23.848.480 đồng

(Có phụ biểu kèm theo)

Điều 2. Các ông (bà) trưởng thôn có trách nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng kế
hoạch của UBND xã Lương Phong.

Điều 3. Văn phòng HĐND, UBND xã, các ông (bà) trưởng thôn, công chức tài
chính xã căn cứ quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- BCĐ xã;

- Bí Thư, Trưởng các thôn;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Dũng

		dungdd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-05-26T11:12:05+0700

		2023-05-26T14:23:34+0700

		luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-05-26T14:24:44+0700